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ACTA FINAL DE CAUFICACION

NOMBRE DEL ESTUDIANTE: CAIZA TARAPUES ADRIAN ALEXANDER Cl: 1726507062
PERIODO LECTIVO: OCTUBRE 2024 - FEBRERO 2025 FECHA: 13 de marzo de 2025
35 CARRERA: :
ELECTRONICA MECANICA AUTOMOTRIZ O OFFSET O
ELECTRICIDAD O MECANICA INDUSTRIAL O TDII O
MECATRONICA O TS MECANICA INDUSTRIAL  J CONTABILIDAD ¥
TEMA DEL PROYECTO PRACTICO:
SISTEMA DE COSTOS POR PROCESOS
PARAMETROS DE . NOTA (Letras)
EVALUACION NOTA [Niimero) NOTA FINAL
i 78 / 100 .
EXAMEN TEORICO Setenta y ocho / Cien
i 90/ 100 ]
EXAMEN PRACTICO Noventa / Cien
84/ 100 i
TOTAL Ochenta y cuatro / Cien
LA CALIFICACION DE CADA PARAMETRO ES SOBRE 100 PUNTOS Y EL TOTAL SERA EL PROMEDIO DE
LAS DOS NOTAS.
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FIRMA:
NOMBRE: “—Tng. faime Quiroz, Mgtr.
pRESlDEN}'/E/bEL TRIBUNAL
v

FIRMA: FIRMA:

. —

@Na ‘ T
NOMBRE: IMeatriz Lema NOMBRE: MSc. Manica Correa
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ACTA DE CALIFICACION EXAMEN ESCRITO ¥ PRACTICO

CASO PRACTICO COMPLEXIVO

NOMBRE DEL ESTUDIANTE: CAIZA TARAPUES ADRIAN ALEXANDER Cl: 1726507062

PERIODO LECTIVO: OCTUBRE 2024 — FEBRERO 2025 FECHA: 13 de marzo de 2025

RUBRICA:

Actividad Ponderacion

Unidades pérdidas 25/25
2 | Unidades equivalentes 25/25
3 | Costo Unitario 15/25
4 | Resumen 25/25
5
6
7
8
9
10
11
12
NOTA FINAL 90/100

FIRMA:

NOMBRE:

PRESlDENT?';/EL TRIBUNAL

FIRMA: /}? . FIRMA:
N\,

NOMBRE: Ing>Bedtriz Lema NOMERE: MSc. Ménica Correa
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